



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	16.751.500,00	3.083.618,02	16.182.650,06	3.105.732,16	17.245.797,43	15.741.227,72
RECEITAS DE CAPITAL	780.000,00	177.616,60	810.950,00	0,00	866.024,55	50.950,00
SUBTOTAL	17.531.500,00	3.261.234,62	16.993.600,06	3.105.732,16	18.111.821,98	15.792.177,72
(-) DEDUÇÕES	1.648.500,00	349.134,24	1.567.031,04	297.896,78	1.704.868,59	1.510.296,19
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	47.000,00	21.124,19	116.970,75	26.332,88	212.014,92	114.735,90
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	70.000,00	59.283,30	100.950,00	0,00	15.544,90	50.950,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.531.500,00	268.726,75	1.349.110,29	271.563,90	1.477.308,77	1.344.610,29
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	15.883.000,00	2.912.100,38	15.426.569,02	2.807.835,38	16.406.953,39	14.281.881,53

Despesas Fiscais		Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	15.183.215,11	2.530.535,85	15.183.215,11	2.960.080,37	15.183.215,11	2.958.742,47	14.791.003,76	11.863.650,22
(-) Juros e Encargos da Dívida	342,77	57,13	342,77	0,00	342,77	0,00	342,77	1.427,38
SUBTOTAL	15.182.872,34	2.530.478,72	15.182.872,34	2.960.080,37	15.182.872,34	2.958.742,47	14.790.660,99	11.862.222,84
DESPESAS DE CAPITAL	1.829.486,64	304.914,44	1.829.486,64	918.164,82	1.829.486,64	103.806,89	946.084,92	1.376.760,59
(-) Deduções	204.327,62	34.054,60	204.327,62	36.909,90	204.327,62	36.909,90	204.327,62	357.870,63
Amortização de Dívida	204.327,62	34.054,60	204.327,62	36.909,90	204.327,62	36.909,90	204.327,62	357.870,63
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	16.808.031,36	2.801.338,56	16.808.031,36	3.841.335,29	16.808.031,36	3.025.639,46	15.532.418,29	12.881.112,80
RESULTADO	-15.276.531,36	-2.532.611,81	-15.458.921,07	-3.569.771,39	-15.330.722,59	-2.754.075,56	-14.055.109,52	-11.536.502,51
RESULTADO	-925.031,36	110.761,82	-1.381.462,34	-1.033.499,91	-401.077,97	-217.804,08	874.535,10	1.400.768,73

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	4.138.535,09	3.971.117,37	3.934.207,47	-36.909,90	-324.022,92
(-) Disponibilidade de Caixa	891.025,53	1.279.877,95	893.928,83	-385.949,12	2.903,30
(-) Aplicações Financeiras	380.194,66	1.122.290,91	896.062,80	-226.228,11	515.868,14
(-) Demais Ativos Financeiros	58.157,63	333.326,55	9.694,45	-323.632,10	-48.463,18
(+) Restos a Pagar Processados	155.774,02	159.026,85	156.598,69	-2.428,16	824,67
II - Dívida Consolidada Líquida	2.964.931,29	1.394.648,81	2.291.120,08	896.471,27	-673.811,21
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	2.964.931,29	1.394.648,81	2.291.120,08	896.471,27	-673.811,21